PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN, Centro, Santa Filomena – PE/CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

www.santafilomena.pe.gov.br

PORTARIA Nº 125/2021

EMENTA: NOMEIA CANDIDATO DE
COORDENADOR DE POLO UAB NÃO
BOLSISTA, INDICAÇÃO DO PODER
EXECUTIVO.

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e, nos termos da Portaria nº

232 da coordenação de aperfeiçoamento de pessoal de nível superior – CAPS

– MEC, e da Lei Orgânica do Município de Santa Filomena/PE.

RESOLVE,

Art. 1º. NOMEAR o Sr. LAERTON OLIVEIRA PEREIRA DE

CARVALHO, inscrito no CPF sob nº 050.749.334-63, e RG nº 6101137

SDS/PE, para exercer o cargo de Coordenadora de Polo UAB.

            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

            Art. 3º. Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito,

Santa Filomena/PE, 01 de Março de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO
Prefeito Municipal